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COMITATO REGIONALE SICILIA
.

CAMP. DI ECCELLENZA - PROV. DI MESSINA
Messina, 29 Gennaio 2023

Programma Gare

Domenica 29  Gennaio  2023 Mattino ore 09:30
Riscaldamento F dalle ore 08.15 alle ore 08.45 - M dalle ore 08.45 alle ore 09.15

50 FARFALLA F/M ALLIEVI

25 STILE LIBERO F/M ESORDIENTI – GIOVANISSIMI – ALLIEVI

50 DORSO F/M GIOVANISSIMI – ALLIEVI

25 RANA F/M ESORDIENTI – GIOVANISSIMI – ALLIEVI

50 STILE LIBERO F/M GIOVANISSIMI – ALLIEVI

25 DORSO F/M ESORDIENTI – GIOVANISSIMI – ALLIEVI

50 RANA F/M GIOVANISSIMI – ALLIEVI

25 FARFALLA F/M ESORDIENTI – GIOVANISSIMI – ALLIEVI

6X50 STILE LIBERO F+M GIOVANISSIMI – ALLIEVI

Domenica 29  Gennaio  2023 Pomeriggio ore 16:00
Riscaldamento F dalle ore 14.45 alle ore 15.15 - M dalle ore 15.15 alle ore 15.45

50 FARFALLA F/M RAGAZZI – JUNIORES – SENIORES

50 DORSO F/M RAGAZZI – JUNIORES – SENIORES

50 RANA F/M RAGAZZI – JUNIORES – SENIORES

50 STILE LIBERO F/M RAGAZZI – JUNIORES – SENIORES

6X50 STILE LIBERO F+M RAGAZZI – JUNIORES – SENIORES

90133 PALERMO - Via Roma, 97 – tel. 346 6848525
P. IVA 01384031009 - C.F. 05284670584

C/C postale C.R. Sicilia 24797904 – Iban C.R. Sicilia IT 39 C0100503309 000000000705
www.finsicilia.it -   crsicilia@federnuoto.it

http://www.finsicilia.it/


(Nuoto) Campionato di Eccellenza – Prov. di Messina - ID (142475)
 dal 29/01/2023 al 29/01/2023

ORD COMITATO COD.SOC DENOM. SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) SIC 239237 Asd Ulysse 22 10 12 38 1

2) SIC 845668 CENTRO FIN MESSINA 62 27 35 122 9

3) SIC 752178 Idra Nuoto e Fitness ssd 23 11 12 46 3

4) SIC 996315 Neri Fitness ssd 29 11 18 58 3

5) SIC 494113 Power Team Messina asd 29 13 16 55 3

6) SIC 996502 Unime ssd 21 14 7 36 0

7) SIC 885155 Wellnext ssd arl 20 8 12 40 2

Totali: 7 206 94 112 395 21
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Campionato d'Eccellenza 2023
Provincia di Messina - V. 25m

Programma gare del giorno 29/01/2023 - Mattino
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

25 m Stile Libero - Femminili
Serie 5 di 51

2 BECCALLI Aurora 2016 ESF Centro FIN Messina
3 SCIANO' Elisa 2017 ESF Wellnext
4 GALTIERI Marissa 2016 ESF Unime

Serie 4 di 52
2 ALESSANDRO Sonia 2014 GIF Unime
3 PISAGATTI Aurora 2015 GIF Power Team Messina
4 D'ITALIA Giorgia 2015 GIF Ulysse

Serie 3 di 53
2 TODARO Chiara 2015 GIF Ulysse
3 GAMBADORO Alice 2015 GIF Centro FIN Messina
4 D'ITALIA Gaia 2015 GIF Ulysse
5 ROMEO Gaia 2015 GIF Centro FIN Messina

Serie 2 di 54
1 ARNAO Martina 2013 ALF Centro FIN Messina
2 BORGIA Elena 2013 ALF Power Team Messina
3 ROTTURA Agata Vittoria 2012 ALF Power Team Messina
4 VERMIGLIO Isabel 2012 ALF Power Team Messina
5 INGEMI Federica 2012 ALF Centro FIN Messina

Serie 1 di 55
1 ZHANG Mia 2013 ALF Centro FIN Messina
2 CAMA Alice 2013 ALF Power Team Messina
3 D'ANDREA Aurora 2012 ALF Power Team Messina
4 GATTO Greta 2012 ALF Power Team Messina
5 SATTA Giulia 2012 ALF Neri Fitness

25 m Stile Libero - Maschili
Serie 7 di 76

2 TROVATO Lorenzo 2016 ESM Ulysse
3 DE COLA Giuseppe 2016 ESM Ulysse
4 TUCCIO Claudio 2017 ESM Power Team Messina
5 TUZZI Leonardo 2016 ESM Power Team Messina

Serie 6 di 77
2 TROVATO Francesco 2014 GIM Ulysse
3 CUTUGNO Santi 2015 GIM Unime
4 PARAFIORITI Gaetano Gior 2014 GIM Wellnext

Serie 5 di 78
2 BELLANTONIO Angelo 2014 GIM Centro FIN Messina
3 BONANNO Gioele 2015 GIM Power Team Messina
4 PANFIGLIO Stefano 2015 GIM Ulysse

Serie 4 di 79
1 D'ANTONI Francesco 2014 GIM Centro FIN Messina
2 BRIGANDI' Roberto 2015 GIM Unime
3 LEMBO Lorenzo 2014 GIM Power Team Messina
4 MARTORANA Tancredi 2014 GIM Unime
5 PISCITELLO Francesco 2015 GIM Wellnext

Serie 3 di 710
1 RIZZITANO Nathan Pio 2014 GIM Unime
2 AINIS Andrea 2015 GIM Ulysse
3 CALAMONERI Matteo 2014 GIM Unime
4 CICERO Andrea 2014 GIM Unime
5 MAIMONE Paolo Giuseppe 2015 GIM Centro FIN Messina
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Serie 2 di 711
2 LOMBARDO Marco 2013 ALM Power Team Messina
3 CALANNI Antonino 2013 ALM Neri Fitness
4 SILIPIGNI Pierpaolo 2012 ALM Power Team Messina

Serie 1 di 712
2 LO PRESTI Alessandro 2012 ALM Neri Fitness
3 BELLANTONI Gioele 2013 ALM Power Team Messina
4 LOMBARDO Damiano 2012 ALM Power Team Messina

50 m Dorso - Femminili
Serie 2 di 213

3 MARINO Marta 2014 GIF Ulysse
4 ABATE Esmeralda 2015 GIF Centro FIN Messina
5 RUSSO Desire' 2013 ALF Neri Fitness

Serie 1 di 214
1 VITA Gea 2013 ALF Centro FIN Messina
2 SATTA Giulia 2012 ALF Neri Fitness
3 AUGLIERA Ginevra 2012 ALF Centro FIN Messina
4 DI PIETRO Sofia 2013 ALF Unime
5 PELLEGRINO Emma 2012 ALF Ulysse

50 m Dorso - Maschili
Serie unica15

1 CALAMONERI Matteo 2014 GIM Unime
2 SCILIBERTO Lucio 2015 GIM Centro FIN Messina
3 PREVIDERIO Nicolo' 2012 ALM Centro FIN Messina
4 MONASTRA Lorenzo 2013 ALM Wellnext
5 DUBOLINO Matteo 2012 ALM Wellnext

25 m Rana - Femminili
Serie 2 di 216

2 CAMBIASO Arianna 2014 GIF Wellnext
3 GIORGIANNI Matilde 2014 GIF Wellnext
4 AINIS Lucia 2014 GIF Unime
5 LA MOTTA Giulia 2014 GIF Unime

Serie 1 di 217
1 BORGIA Elena 2013 ALF Power Team Messina
2 ROTTURA Agata Vittoria 2012 ALF Power Team Messina
3 CAMA Alice 2013 ALF Power Team Messina
4 GATTO Greta 2012 ALF Power Team Messina
5 VERMIGLIO Isabel 2012 ALF Power Team Messina

25 m Rana - Maschili
Serie 2 di 218

2 GUCCIARDI Giovanni 2014 GIM Unime
3 AINIS Andrea 2015 GIM Ulysse
4 LEMBO Lorenzo 2014 GIM Power Team Messina

Serie 1 di 219
2 PETRELLA Luca 2013 ALM Ulysse
3 BELLANTONI Gioele 2013 ALM Power Team Messina
4 LOMBARDO Marco 2013 ALM Power Team Messina

50 m Stile Libero - Femminili
Serie 3 di 320

2 MARINO Marta 2014 GIF Ulysse
3 AINIS Lucia 2014 GIF Unime
4 BAGLIO Giorgia 2014 GIF Ulysse

Serie 2 di 321
1 PELLEGRINO Emma 2012 ALF Ulysse
2 LA ROSA Siria 2012 ALF Centro FIN Messina
3 AUGLIERA Ginevra 2012 ALF Centro FIN Messina
4 SCIANO' Noemi 2012 ALF Wellnext
5 FAMULARO Francesca Maria 2013 ALF Wellnext
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Serie 1 di 322
2 ANDALORO Federica 2012 ALF Wellnext
3 LATTANZIO Adelaide 2013 ALF Neri Fitness
4 DI PIETRO Sofia 2013 ALF Unime

50 m Stile Libero - Maschili
Serie 3 di 323

1 MERLINO Giuseppe 2014 GIM Centro FIN Messina
2 MERENDA Giulio 2015 GIM Unime
3 CARDILLO Marco 2014 GIM Centro FIN Messina
4 MOLLICA Giorgio 2014 GIM Centro FIN Messina
5 ARIGO' Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina

Serie 2 di 324
1 SCILIBERTO Lucio 2015 GIM Centro FIN Messina
2 DI MIRTO Giorgio 2013 ALM Wellnext
3 PELLEGRINO Antonino 2013 ALM Ulysse
4 PETRELLA Luca 2013 ALM Ulysse
5 FALLO Andrea 2013 ALM Centro FIN Messina

Serie 1 di 325
1 DUBOLINO Matteo 2012 ALM Wellnext
2 PREVIDERIO Nicolo' 2012 ALM Centro FIN Messina
3 MONASTRA Lorenzo 2013 ALM Wellnext
4 MANGANO Vincenzo Mattia 2012 ALM Neri Fitness
5 SIRACUSANO Luciano 2012 ALM Centro FIN Messina

25 m Dorso - Femminili
Serie 6 di 626

2 BECCALLI Aurora 2016 ESF Centro FIN Messina
3 SCIANO' Elisa 2017 ESF Wellnext
4 BOMBACI Arianna 2017 ESF Power Team Messina
5 GALTIERI Marissa 2016 ESF Unime

Serie 5 di 627
1 GAMBADORO Alice 2015 GIF Centro FIN Messina
2 TODARO Chiara 2015 GIF Ulysse
3 GIORGIANNI Matilde 2014 GIF Wellnext
4 ALESSANDRO Sonia 2014 GIF Unime
5 LA MOTTA Giulia 2014 GIF Unime

Serie 4 di 628
1 CAVO' Ambra 2015 GIF Ulysse
2 PISAGATTI Aurora 2015 GIF Power Team Messina
3 TRIPODO Nicole Teresa 2015 GIF Ulysse
4 CAMBIASO Arianna 2014 GIF Wellnext
5 ROMEO Gaia 2015 GIF Centro FIN Messina

Serie 3 di 629
2 AVERSA Giorgia 2014 GIF Unime
3 D'ITALIA Gaia 2015 GIF Ulysse
4 D'ITALIA Giorgia 2015 GIF Ulysse

Serie 2 di 630
2 ZHANG Mia 2013 ALF Centro FIN Messina
3 ALFARANO Sofia 2013 ALF Ulysse
4 LANZAFAME Agnese Grazia 2012 ALF Idra Nuoto e Fitness
5 MANGANO Giada 2012 ALF Neri Fitness

Serie 1 di 631
2 ALESSANDRA Marzia 2013 ALF Ulysse
3 ARNAO Martina 2013 ALF Centro FIN Messina
4 RAGONESE Giorgia 2012 ALF Idra Nuoto e Fitness
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25 m Dorso - Maschili
Serie 8 di 832

2 PLATANIA Marco 2016 ESM Unime
3 DE FRANCESCO Lorenzo 2017 ESM Unime
4 TUCCIO Claudio 2017 ESM Power Team Messina

Serie 7 di 833
2 TROVATO Lorenzo 2016 ESM Ulysse
3 DE COLA Giuseppe 2016 ESM Ulysse
4 TUZZI Leonardo 2016 ESM Power Team Messina

Serie 6 di 834
1 CUTUGNO Santi 2015 GIM Unime
2 TROVATO Francesco 2014 GIM Ulysse
3 RIZZITANO Nathan Pio 2014 GIM Unime
4 VISICARO Giovanni 2015 GIM Unime
5 MERLINO Giuseppe 2014 GIM Centro FIN Messina

Serie 5 di 835
1 D'ANTONI Francesco 2014 GIM Centro FIN Messina
2 SILIPIGNI Gabriel 2015 GIM Ulysse
3 BRIGANDI' Roberto 2015 GIM Unime
4 PISCITELLO Francesco 2015 GIM Wellnext
5 GUERRERA Simone 2014 GIM Ulysse

Serie 4 di 836
1 DE DOMENICO Emanuele 2014 GIM Unime
2 PARAFIORITI Gaetano Gior 2014 GIM Wellnext
3 MAIMONE Paolo Giuseppe 2015 GIM Centro FIN Messina
4 CICERO Andrea 2014 GIM Unime
5 MERENDA Giulio 2015 GIM Unime

Serie 3 di 837
2 GUCCIARDI Giovanni 2014 GIM Unime
3 PANFIGLIO Stefano 2015 GIM Ulysse
4 BONANNO Gioele 2015 GIM Power Team Messina

Serie 2 di 838
2 GAMBINO Lorenzo 2014 GIM Idra Nuoto e Fitness
3 MARTORANA Tancredi 2014 GIM Unime
4 BELLANTONIO Angelo 2014 GIM Centro FIN Messina

Serie 1 di 839
1 LO PRESTI Alessandro 2012 ALM Neri Fitness
2 SILIPIGNI Pierpaolo 2012 ALM Power Team Messina
3 LOMBARDO Damiano 2012 ALM Power Team Messina
4 PELLEGRINO Antonino 2013 ALM Ulysse
5 FALLO Andrea 2013 ALM Centro FIN Messina

50 m Rana - Femminili
Serie 2 di 240

1 RAGONESE Giorgia 2012 ALF Idra Nuoto e Fitness
2 SCIANO' Noemi 2012 ALF Wellnext
3 LANZAFAME Agnese Grazia 2012 ALF Idra Nuoto e Fitness
4 ANDALORO Federica 2012 ALF Wellnext
5 FAMULARO Francesca Maria 2013 ALF Wellnext

Serie 1 di 241
1 PASSARI Sharon 2012 ALF Centro FIN Messina
2 MANGANO Giada 2012 ALF Neri Fitness
3 INGEMI Federica 2012 ALF Centro FIN Messina
4 VITA Gea 2013 ALF Centro FIN Messina
5 BAGLIO Giorgia 2014 GIF Ulysse
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50 m Rana - Maschili
Serie 2 di 242

2 MOLLICA Giorgio 2014 GIM Centro FIN Messina
3 ARIGO' Alessandro 2015 GIM Centro FIN Messina
4 GAMBINO Lorenzo 2014 GIM Idra Nuoto e Fitness
5 CARDILLO Marco 2014 GIM Centro FIN Messina

Serie 1 di 243
3 SIRACUSANO Luciano 2012 ALM Centro FIN Messina
4 DI MIRTO Giorgio 2013 ALM Wellnext

25 m Farfalla - Femminili
Serie unica44

1 LATTANZIO Adelaide 2013 ALF Neri Fitness
2 RUSSO Desire' 2013 ALF Neri Fitness
3 LA ROSA Siria 2012 ALF Centro FIN Messina
4 D'ANDREA Aurora 2012 ALF Power Team Messina
5 PASSARI Sharon 2012 ALF Centro FIN Messina

25 m Farfalla - Maschili
Serie unica45

3 CALANNI Antonino 2013 ALM Neri Fitness
4 MANGANO Vincenzo Mattia 2012 ALM Neri Fitness

6x50 m Stile Libero
Serie 2 di 246

1 Neri Fitness ALX Neri Fitness
2 Centro FIN Messina ALX Centro FIN Messina
3 Centro FIN Messina ALX Centro FIN Messina
4 Wellnext ALX Wellnext

Serie 1 di 247
2 Power Team Messina ALX Power Team Messina
3 Centro FIN Messina GIX Centro FIN Messina
4 Ulysse ALX Ulysse
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Campionato d'Eccellenza 2023
Provincia di Messina - V. 25m

Programma gare del giorno 29/01/2023 - Pomeriggio
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Farfalla - Femminili
Serie 5 di 51

1 SCAFFIDI DOMIANELLO Hele 2010 RAF Neri Fitness
2 MAIMONE ANSALDO PATTI Fe 2010 RAF Centro FIN Messina
3 VITA Zoe 2010 RAF Centro FIN Messina
4 LI VOI Marika 2011 RAF Idra Nuoto e Fitness
5 ZACCONE Giorgia 2011 RAF Power Team Messina

Serie 4 di 52
2 LOMBARDO Elisa 2010 RAF Wellnext
3 LA ROSA Asia 2010 RAF Centro FIN Messina
4 SPIGNOLO Chiara 2010 RAF Unime
5 PUGLIESE Alessandra 2010 RAF Centro FIN Messina

Serie 3 di 53
2 SANTORO Nadia Rachele 2008 JUF Centro FIN Messina
3 CURRO' Rachele 2009 JUF Neri Fitness
4 D'ANDREA Valentina 2009 JUF Power Team Messina

Serie 2 di 54
2 SCAFIDI Francesca 2008 JUF Centro FIN Messina
3 TRIMARCHI Rebecca 2009 JUF Centro FIN Messina
4 SCARAMUZZINO Claudia 2008 JUF Centro FIN Messina

Serie 1 di 55
1 DANARO Martina 2004 ASF Centro FIN Messina
2 MAURO Giulia 2004 ASF Idra Nuoto e Fitness
3 CABIBBO Dorotea 2006 CAF Centro FIN Messina
4 RIBECCO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina
5 SAVOCA Giulia 2007 CAF Centro FIN Messina

50 m Farfalla - Maschili
Serie 2 di 26

1 MONTELEONE Giuseppe 2008 JUM Centro FIN Messina
2 CALLEA Davide 2008 JUM Centro FIN Messina
3 LOTTA Samuele Giorgio 2011 RAM Centro FIN Messina
4 ARRIGO Leone 2008 JUM Wellnext
5 DI GRAZIA Alessio 2010 RAM Neri Fitness

Serie 1 di 27
1 URZI' Mattia 2007 CAM Idra Nuoto e Fitness
2 PUGLIA Simone 2007 CAM Centro FIN Messina
3 MACHI' Lorenzo 2007 CAM Neri Fitness 46.00
4 SPURIO Luca 2007 CAM Neri Fitness
5 URZI' Giuseppe 2005 ASM Idra Nuoto e Fitness

50 m Dorso - Femminili
Serie 7 di 78

1 RUSSO Eugenia 2011 RAF Idra Nuoto e Fitness
2 MESSINA Giulia 2010 RAF Neri Fitness
3 GEMELLI Vittoria 2011 RAF Centro FIN Messina
4 LA ROSA Asia 2010 RAF Centro FIN Messina
5 TRONCIA Jessica 2010 RAF Neri Fitness

Serie 6 di 79
1 TRONCIA Jennifer 2010 RAF Neri Fitness
2 FUGAZZOTTO Gemma 2011 RAF Ulysse
3 SPIGNOLO Chiara 2010 RAF Unime
4 PUGLISI Eleonora 2010 RAF Idra Nuoto e Fitness
5 AUGUSTO Gaia 2011 RAF Neri Fitness
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Serie 5 di 710
2 IPSARO PASSIONE Emily 2011 RAF Neri Fitness
3 NOTARO Benedetta 2010 RAF Wellnext
4 LAZZARO Francesca 2011 RAF Neri Fitness
5 NERI Aleandra 2011 RAF Neri Fitness

Serie 4 di 711
1 TRIMARCHI Rebecca 2009 JUF Centro FIN Messina
2 FRESTA Elisa 2009 JUF Idra Nuoto e Fitness
3 FAZIO Noemi 2009 JUF Neri Fitness
4 GENOVESE Chiara 2008 JUF Centro FIN Messina
5 OTERI Emma 2009 JUF Neri Fitness

Serie 3 di 712
2 MONTAGNO Giusy Valentina 2008 JUF Idra Nuoto e Fitness
3 MARINO Michela 2008 JUF Power Team Messina
4 MONDELLO Francesca 2009 JUF Ulysse

Serie 2 di 713
2 ARMAO Sveva 2009 JUF Wellnext
3 AGNELLO Aurora 2009 JUF Neri Fitness
4 GALATI Carla 2009 JUF Wellnext

Serie 1 di 714
1 RIBECCO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina
2 AMENDOLIA Silvia 2007 CAF Centro FIN Messina
3 RIBECCO Giovanna 2004 ASF Centro FIN Messina
4 MAURO Giulia 2004 ASF Idra Nuoto e Fitness
5 BECCARIA Letizia 2005 ASF Power Team Messina

50 m Dorso - Maschili
Serie 5 di 515

1 ZAHREBELNY Oleksandr 2010 RAM Neri Fitness
2 DE SALVO Luigi 2011 RAM Centro FIN Messina
3 MANGANO Luca 2011 RAM Ulysse
4 CONTI PAPUZZA Luca 2010 RAM Neri Fitness
5 GIACOPPO Daniele 2010 RAM Power Team Messina

Serie 4 di 516
1 SKOBELIEV Danilo 2011 RAM Neri Fitness
2 BLANCA Vincenzo 2010 RAM Wellnext
3 PALMISANO Alessandro 2011 RAM Centro FIN Messina
4 LIYANAGE Denuwan Dineth 2011 RAM Centro FIN Messina
5 ORLANDO Riccardo 2010 RAM Idra Nuoto e Fitness

Serie 3 di 517
2 DI LORENZO Davide 2009 JUM Idra Nuoto e Fitness
3 DI VITA Lorenzo 2009 JUM Idra Nuoto e Fitness
4 CALLEA Davide 2008 JUM Centro FIN Messina
5 CONTINO Riccardo 2009 JUM Idra Nuoto e Fitness

Serie 2 di 518
2 CACCAMO Andrea Emilio Ma 2005 ASM Idra Nuoto e Fitness
3 SPADARO Marco 2005 ASM Power Team Messina
4 PITITTO Federico Giovann 2006 CAM Idra Nuoto e Fitness

Serie 1 di 519
2 MODICA Andrea 2007 CAM Centro FIN Messina
3 MACHI' Lorenzo 2007 CAM Neri Fitness
4 MASSIMINO Loris 2007 CAM Idra Nuoto e Fitness

50 m Rana - Femminili
Serie 7 di 720

1 PUGLIESE Alessandra 2010 RAF Centro FIN Messina
2 MESSINA Giulia 2010 RAF Neri Fitness
3 IPSARO PASSIONE Emily 2011 RAF Neri Fitness
4 D'ANNA Aurora 2010 RAF Idra Nuoto e Fitness
5 FAZIO Federica 2010 RAF Centro FIN Messina
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Serie 6 di 721
1 AUGUSTO Gaia 2011 RAF Neri Fitness
2 RIBECCO Maria Pia 2010 RAF Centro FIN Messina
3 CAMINITI Luisa 2010 RAF Power Team Messina
4 GIUFFRIDA Beatrice 2010 RAF Idra Nuoto e Fitness
5 MAIMONE ANSALDO PATTI Fe 2010 RAF Centro FIN Messina

Serie 5 di 722
2 LO CERTO Alessia 2011 RAF Wellnext
3 MORELLO Giorgia 2011 RAF Wellnext
4 VITA Zoe 2010 RAF Centro FIN Messina

Serie 4 di 723
1 MAURO Giulia 2009 JUF Centro FIN Messina
2 GALATI Carla 2009 JUF Wellnext
3 RIBECCO Lucia 2009 JUF Centro FIN Messina
4 D'AMICO Alessandra 2009 JUF Centro FIN Messina
5 GIGLIA Martina 2008 JUF Neri Fitness

Serie 3 di 724
1 AGNELLO Aurora 2009 JUF Neri Fitness
2 FRESTA Elisa 2009 JUF Idra Nuoto e Fitness
3 SCAFIDI Francesca 2008 JUF Centro FIN Messina
4 GAROFALO Giulia 2008 JUF Centro FIN Messina
5 LA GALIA Martina 2009 JUF Neri Fitness

Serie 2 di 725
2 DELIRO Claudia Angelica 2007 CAF Centro FIN Messina
3 SAITTA Irene Mariagrazia 2006 CAF Idra Nuoto e Fitness
4 MANGANO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina
5 CALABRO' Serena 2006 CAF Power Team Messina

Serie 1 di 726
2 BECCARIA Serena 2007 CAF Power Team Messina
3 BECCARIA Letizia 2005 ASF Power Team Messina
4 SPINALE Sophia 2006 CAF Idra Nuoto e Fitness

50 m Rana - Maschili
Serie 5 di 527

1 INFERRERA Fabrizio 2010 RAM Power Team Messina
2 LA ROSA Marco 2010 RAM Centro FIN Messina
3 LOTTA Samuele Giorgio 2011 RAM Centro FIN Messina
4 FORTUNA Antonino 2011 RAM Power Team Messina
5 SCIARRONE Nicola 2011 RAM Power Team Messina

Serie 4 di 528
2 FARO Francesco 2010 RAM Centro FIN Messina
3 GIACOPPO Samuele 2010 RAM Unime
4 MAURO Gabriele 2011 RAM Centro FIN Messina

Serie 3 di 529
2 CALA' LESINA Carmelo 2011 RAM Wellnext
3 MAIMONE Domenico Sebasti 2010 RAM Centro FIN Messina
4 VINCI Mirko 2011 RAM Unime

Serie 2 di 530
1 GUARNERA Riccardo 2008 JUM Centro FIN Messina
2 CARIOTI Christian 2009 JUM Centro FIN Messina
3 MONTELEONE Giuseppe 2008 JUM Centro FIN Messina
4 GIORGIO Giovanni 2009 JUM Neri Fitness
5 CANTONE Giosue 2009 JUM Idra Nuoto e Fitness

Serie 1 di 531
3 MIRAGLIOTTA Filippo 2007 CAM Neri Fitness
4 ALLONE Andrea Cosimo 2006 CAM Centro FIN Messina
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50 m Stile Libero - Femminili
Serie 11 di 1132

1 LAZZARO Francesca 2011 RAF Neri Fitness
2 CAMINITI Luisa 2010 RAF Power Team Messina
3 LO CERTO Alessia 2011 RAF Wellnext
4 TRONCIA Jennifer 2010 RAF Neri Fitness
5 NERI Aleandra 2011 RAF Neri Fitness

Serie 10 di 1133
1 FUGAZZOTTO Gemma 2011 RAF Ulysse
2 GEMELLI Vittoria 2011 RAF Centro FIN Messina
3 SCAFFIDI DOMIANELLO Hele 2010 RAF Neri Fitness
4 FAZIO Federica 2010 RAF Centro FIN Messina
5 PUGLISI Eleonora 2010 RAF Idra Nuoto e Fitness

Serie 9 di 1134
1 RUSSO Eugenia 2011 RAF Idra Nuoto e Fitness
2 RIBECCO Maria Pia 2010 RAF Centro FIN Messina
3 GIUFFRIDA Beatrice 2010 RAF Idra Nuoto e Fitness
4 NOTARO Benedetta 2010 RAF Wellnext
5 D'ANNA Aurora 2010 RAF Idra Nuoto e Fitness

Serie 8 di 1135
1 MORELLO Giorgia 2011 RAF Wellnext
2 TRONCIA Jessica 2010 RAF Neri Fitness
3 LI VOI Marika 2011 RAF Idra Nuoto e Fitness
4 LOMBARDO Elisa 2010 RAF Wellnext
5 ZACCONE Giorgia 2011 RAF Power Team Messina

Serie 7 di 1136
1 MONTAGNO Giusy Valentina 2008 JUF Idra Nuoto e Fitness
2 MARINO Michela 2008 JUF Power Team Messina
3 FAZIO Noemi 2009 JUF Neri Fitness
4 SANTORO Nadia Rachele 2008 JUF Centro FIN Messina
5 GIGLIA Martina 2008 JUF Neri Fitness

Serie 6 di 1137
1 OTERI Emma 2009 JUF Neri Fitness
2 D'ANDREA Valentina 2009 JUF Power Team Messina
3 MONDELLO Francesca 2009 JUF Ulysse
4 ARMAO Sveva 2009 JUF Wellnext
5 GAROFALO Giulia 2008 JUF Centro FIN Messina

Serie 5 di 1138
2 GENOVESE Chiara 2008 JUF Centro FIN Messina
3 D'AMICO Alessandra 2009 JUF Centro FIN Messina
4 RIBECCO Lucia 2009 JUF Centro FIN Messina
5 SCARAMUZZINO Claudia 2008 JUF Centro FIN Messina

Serie 4 di 1139
2 MAURO Giulia 2009 JUF Centro FIN Messina
3 CURRO' Rachele 2009 JUF Neri Fitness
4 LA GALIA Martina 2009 JUF Neri Fitness

Serie 3 di 1140
1 CABIBBO Dorotea 2006 CAF Centro FIN Messina
2 CALABRO' Serena 2006 CAF Power Team Messina
3 MANGANO Sofia 2007 CAF Centro FIN Messina
4 RIBECCO Giovanna 2004 ASF Centro FIN Messina
5 SAVOCA Giulia 2007 CAF Centro FIN Messina

Serie 2 di 1141
2 BECCARIA Serena 2007 CAF Power Team Messina
3 RUELLO Giulia 2007 CAF Power Team Messina
4 SPINALE Sophia 2006 CAF Idra Nuoto e Fitness
5 DANARO Martina 2004 ASF Centro FIN Messina

Serie 1 di 1142
2 SAITTA Irene Mariagrazia 2006 CAF Idra Nuoto e Fitness
3 DELIRO Claudia Angelica 2007 CAF Centro FIN Messina
4 AMENDOLIA Silvia 2007 CAF Centro FIN Messina
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50 m Stile Libero - Maschili
Serie 9 di 943

1 DE SALVO Luigi 2011 RAM Centro FIN Messina
2 MANGANO Luca 2011 RAM Ulysse
3 CONTI PAPUZZA Luca 2010 RAM Neri Fitness
4 MAIMONE Domenico Sebasti 2010 RAM Centro FIN Messina
5 GIACOPPO Daniele 2010 RAM Power Team Messina

Serie 8 di 944
1 SKOBELIEV Danilo 2011 RAM Neri Fitness
2 LIYANAGE Denuwan Dineth 2011 RAM Centro FIN Messina
3 FARO Francesco 2010 RAM Centro FIN Messina
4 FORTUNA Antonino 2011 RAM Power Team Messina
5 PARATORE Karim Giovanni 2010 RAM Centro FIN Messina

Serie 7 di 945
1 CALA' LESINA Carmelo 2011 RAM Wellnext
2 BLANCA Vincenzo 2010 RAM Wellnext
3 SCIARRONE Nicola 2011 RAM Power Team Messina
4 LA ROSA Marco 2010 RAM Centro FIN Messina
5 MAURO Gabriele 2011 RAM Centro FIN Messina

Serie 6 di 946
2 GIACOPPO Samuele 2010 RAM Unime
3 INFERRERA Fabrizio 2010 RAM Power Team Messina
4 DI GRAZIA Alessio 2010 RAM Neri Fitness

Serie 5 di 947
2 ZAHREBELNY Oleksandr 2010 RAM Neri Fitness
3 ORLANDO Riccardo 2010 RAM Idra Nuoto e Fitness
4 PALMISANO Alessandro 2011 RAM Centro FIN Messina

Serie 4 di 948
1 ARRIGO Leone 2008 JUM Wellnext
2 CANTONE Giosue 2009 JUM Idra Nuoto e Fitness
3 GUARNERA Riccardo 2008 JUM Centro FIN Messina
4 DI LORENZO Davide 2009 JUM Idra Nuoto e Fitness
5 DI VITA Lorenzo 2009 JUM Idra Nuoto e Fitness

Serie 3 di 949
2 CARIOTI Christian 2009 JUM Centro FIN Messina
3 GIORGIO Giovanni 2009 JUM Neri Fitness
4 CONTINO Riccardo 2009 JUM Idra Nuoto e Fitness

Serie 2 di 950
1 ALLONE Andrea Cosimo 2006 CAM Centro FIN Messina
2 CACCAMO Andrea Emilio Ma 2005 ASM Idra Nuoto e Fitness
3 MASSIMINO Loris 2007 CAM Idra Nuoto e Fitness
4 MODICA Andrea 2007 CAM Centro FIN Messina
5 URZI' Mattia 2007 CAM Idra Nuoto e Fitness

Serie 1 di 951
1 PUGLIA Simone 2007 CAM Centro FIN Messina
2 URZI' Giuseppe 2005 ASM Idra Nuoto e Fitness
3 SPURIO Luca 2007 CAM Neri Fitness
4 MIRAGLIOTTA Filippo 2007 CAM Neri Fitness
5 PITITTO Federico Giovann 2006 CAM Idra Nuoto e Fitness

6x50 m Stile Libero
Serie 3 di 352

1 Neri Fitness RAX Neri Fitness
2 Centro FIN Messina RAX Centro FIN Messina
3 Power Team Messina RAX Power Team Messina
4 Centro FIN Messina RAX Centro FIN Messina

Serie 2 di 353
1 Neri Fitness ASX Neri Fitness
2 Centro FIN Messina JUX Centro FIN Messina
3 Idra Nuoto e Fitness JUX Idra Nuoto e Fitness
4 Wellnext JUX Wellnext
5 Centro FIN Messina JUX Centro FIN Messina
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Serie 1 di 354
1 Idra Nuoto e Fitness ASX Idra Nuoto e Fitness
2 Power Team Messina ASX Power Team Messina
3 Centro FIN Messina ASX Centro FIN Messina
4 Centro FIN Messina ASX Centro FIN Messina
5 Idra Nuoto e Fitness ASX Idra Nuoto e Fitness
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